
         CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                          Pagina:           1
   JUNTA DE CLASIFICACION EDUCACION SECUNDARIA                                                    Fecha de Emision:01/12/2021
                                             LISTADO PROVISORIO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 17:21:02
                                             ------------------------------
    Localidad : PICO TRUNCADO       
    Establecimiento : 483 EPJA SECUNDARIA N§ 3                                        
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Localidad :  PICO TRUNCADO       
    Establecimiento : 483 EPJA SECUNDARIA N§ 3                                        

      =============================================================================================================================
         Materia : VICERECTOR                                                                                             ( VREC )    
      =============================================================================================================================

      1 13121  PAMPIGLIONE CARINA ANDREA  9.00   3.25 3.00   5.50                0.10  3.00 1.00 3.00 3.00 10.00                 40.85
      2 16184  ALMEDA GABRIEL AUGUSTO     9.00        3.00   5.00                      3.00 1.00 0.20 2.50 10.00      2.00       35.70
      3 16278  LOPEZ MARIA EUGENIA        9.00   2.00 3.00   4.00                      3.00 1.00 0.62      10.00      3.00       35.62
      4 19794  PEREZ YANET ADRIANA        9.00   2.75 2.50   2.50                      2.17      2.74      10.00                 31.66
      5 20389  AGUER NORMA GRACIELA       9.00        3.00   3.25                      0.95 1.00 0.30       7.70                 25.20
      6 20316  LEIVA SILVIA MARINA        9.00        2.75   2.75                      0.43 1.00 0.30       7.70                 23.93





         CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                          Pagina:           2
   JUNTA DE CLASIFICACION EDUCACION SECUNDARIA                                                    Fecha de Emision:01/12/2021
                                             LISTADO PROVISORIO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 17:21:06
                                             ------------------------------
    Localidad : PICO TRUNCADO       
    Establecimiento : 614 C.P.E.S. N§ 14                MARIANO MORENO Y TUCUMAN      
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Establecimiento : 614 C.P.E.S. N§ 14                MARIANO MORENO Y TUCUMAN      

      =============================================================================================================================
         Materia : JEFE DEPARTAMENTO EDUCACION FISICA                                                                     ( JDEF )    
      =============================================================================================================================

      1 14490  PALACIOS ARNALDO ANDRES.   9.00   1.00 3.00   4.00                      3.00 1.00 3.00 1.75 10.00                 35.75
      2 17227  MELIN RUBEN DARIO          9.00        3.00   3.00                      3.00 1.00 3.00 0.50 10.00      3.00       35.50
      3  6510  SOLIS PATRICIA NOEMI       9.00   1.00 3.00   6.00                      3.00 1.00 1.21      10.00                 34.21
      4 12350  SOSA LUIS ALEJANDRO        9.00        3.00   4.50                      2.30 1.00 0.40 0.50 10.00                 30.70

      =============================================================================================================================
         Materia : VICERECTOR                                                                                             ( VREC )    
      =============================================================================================================================

      1  9163  GOMEZ ALBA ELENA           9.00  14.50 3.00   4.25                      3.00 1.00 3.00 2.00 10.00                 49.75
      2 13121  PAMPIGLIONE CARINA ANDREA  9.00   3.25 3.00   5.50                0.10  3.00 1.00 3.00 3.00 10.00                 40.85
      2 13121  PAMPIGLIONE CARINA ANDREA  9.00   3.25 3.00   5.50                0.10  3.00 1.00 3.00 3.00 10.00                 40.85
      3 18787  CASAS NANCY EDITH          9.00   8.00 3.00   3.25                      3.00 1.00 1.95      10.00                 39.20
      4  8701  BORQUEZ NORMA BEATRIZ      9.00   2.00 3.00   6.00                      3.00 1.00 3.00      10.00                 37.00
      5 16278  LOPEZ MARIA EUGENIA        9.00   2.00 3.00   4.00                      3.00 1.00 0.62      10.00      3.00       35.62
      6  5948  VELASQUEZ JOSE LEONARDO    9.00   3.00 3.00   4.75                      2.90 1.00 0.59 1.00 10.00                 35.24
      7  6510  SOLIS PATRICIA NOEMI       9.00   1.00 3.00   6.00                      3.00 1.00 1.21 1.00 10.00                 35.21
      8 17227  MELIN RUBEN DARIO          9.00        3.00   3.00                      3.00 1.00 3.00      10.00      3.00       35.00
      9 18126  GOMEZ MARIA DE LOS         9.00   4.50 3.00   4.00                      2.38 1.00 0.65      10.00                 34.53
     10  6011  MU¥IZ MARGARITA            9.00   2.50 3.00   3.00                      3.00 1.00 3.00      10.00                 34.50
     11 15967  MORALES ELIANA SAMANTA     9.00   1.00 3.00   4.50                      3.00 1.00 1.90 1.00 10.00                 34.40
     12 14490  PALACIOS ARNALDO ANDRES.   9.00   1.00 3.00   4.00                      3.00 1.00 3.00      10.00                 34.00
     13 13635  SANTOS NASSIF JULIETA      9.00   1.75 3.00   4.25                      3.00 1.00 1.07 0.50 10.00                 33.57



     14 16184  ALMEDA GABRIEL AUGUSTO     9.00        3.00   5.00                      3.00 1.00 0.20      10.00      2.00       33.20
     15 22774  GIMENEZ CLAUDIA GRACIELA   9.00   3.00 3.00   3.50                      1.83 1.00 1.50      10.00                 32.83
     16 16324  MARGARIA MARIA FERNANDA    9.00   1.00 3.00   5.75                      2.15 1.00 0.05      10.00                 31.95
     17 16217  PAEZ FERNANDO AGUSTIN      9.00        3.00   4.25                      3.00 1.00 0.65      10.00                 30.90
     18 12350  SOSA LUIS ALEJANDRO        9.00        3.00   4.50                      2.30 1.00 0.40      10.00                 30.20
     19 17608  SALVA LORENA MARIAN        9.00   1.00 3.00   3.50                      1.88 1.00 0.02      10.00                 29.40
     20 15949  ALBARRACIN PAULA MIRIAM    9.00        3.00   4.25                      1.57 1.00 0.46      10.00                 29.28
     21 17251  OSTARENA GABRIELA          9.00        3.00   4.00                      1.48 1.00 0.05      10.00                 28.53
     22 18038  WAYAR ELIZABETH ROSARIO    9.00        3.00   4.25                      0.02 1.00 0.75       9.80                 27.82
     23   925  VILDOZA MARCELO FRANCISCO  9.00        3.00   3.25                      0.40 1.00 0.93      10.00                 27.58
     24 18093  BERNIS LICIA ESTELA        9.00        3.00   4.25                           1.00 0.43       9.80                 27.48
     25 21855  PAEZ NOEMI ALEJANDRA       9.00   2.25 2.50   2.00                      3.00 1.00 0.72       7.00                 27.47
     26 20466  ABALLAY ADRIANA KARYNA     9.00        3.00   2.75                      2.85 1.00 0.75       7.70                 27.05
     27 20433  ARGA¥ARAS CLAUDIA VIVIANA  9.00        2.75   2.75                      0.40 1.00 0.35       7.70      3.00       26.95
     28 19182  GRANEROS GLADYS MARIANA    9.00   0.50 3.00   3.00                      1.53 1.00 0.35       8.40                 26.78
     29 21738  CARRAL DANIELA YANINA      9.00   1.50 2.50   2.50                0.10  1.37 1.00 0.30       7.70                 25.97
     30 20312  VELAZQUEZ OSCAR RAMIRO     9.00        2.75   2.75                      1.20 1.00 0.50       7.70                 24.90
     31 21778  ANCE QUINTAR MARIA         9.00        3.00   2.50                      1.05 1.00 0.64       7.00                 24.19
     32 20316  LEIVA SILVIA MARINA        9.00        2.75   2.75                      0.43 1.00 0.30       7.70                 23.93





         CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                          Pagina:           3
   JUNTA DE CLASIFICACION EDUCACION SECUNDARIA                                                    Fecha de Emision:01/12/2021
                                             LISTADO PROVISORIO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 17:21:13
                                             ------------------------------
    Localidad : PICO TRUNCADO       
    Establecimiento : 632 C.P.E.S. N§ 32                KOLUEL KAIKE                  
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Establecimiento : 632 C.P.E.S. N§ 32                KOLUEL KAIKE                  

      =============================================================================================================================
         Materia : RECTOR                                                                                                 ( RECT )    
      =============================================================================================================================

      1 13121  PAMPIGLIONE CARINA ANDREA  9.00   3.25 3.00   5.50                0.10  3.00 1.00 3.00 3.00 10.00                 40.85
      2  6510  SOLIS PATRICIA NOEMI       9.00   1.00 3.00   6.00                      3.00 1.00 1.21 3.00 10.00                 37.21
      3 16278  LOPEZ MARIA EUGENIA        9.00   2.00 3.00   4.00                      3.00 1.00 0.62      10.00      3.00       35.62
      4 16184  ALMEDA GABRIEL AUGUSTO     9.00        3.00   5.00                      3.00 1.00 0.20      10.00      2.00       33.20
      5 13531  HERNANDEZ CLAUDIA ROSANA.  9.00        3.00   5.00                      3.00 1.00 1.24      10.00                 32.24
      6 15143  MONTES DE OCA RICARDO      9.00        3.00   5.50                      0.45 1.00 0.41      10.00                 29.36
      7 14200  PEREZ LOPEZ EDUARDO        9.00   1.25 3.00   3.25                      0.35 1.00 0.40      10.00                 28.25
      8   925  VILDOZA MARCELO FRANCISCO  9.00        3.00   3.25                      0.40 1.00 0.93      10.00                 27.58
      9 20466  ABALLAY ADRIANA KARYNA     9.00        3.00   2.75                      2.85 1.00 0.75       7.70                 27.05
     10 20312  VELAZQUEZ OSCAR RAMIRO     9.00        2.75   2.75                      1.20 1.00 0.50       7.70                 24.90
     11 21778  ANCE QUINTAR MARIA         9.00        3.00   2.50                      1.05 1.00 0.64       7.00                 24.19





         CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                          Pagina:           4
   JUNTA DE CLASIFICACION EDUCACION SECUNDARIA                                                    Fecha de Emision:01/12/2021
                                             LISTADO PROVISORIO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 17:21:13
                                             ------------------------------
    Localidad : PICO TRUNCADO       
    Establecimiento : 645 C.P.E.S. N§ 45                                              
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Establecimiento : 645 C.P.E.S. N§ 45                                              

      =============================================================================================================================
         Materia : JEFE DEPARTAMENTO EDUCACION FISICA                                                                     ( JDEF )    
      =============================================================================================================================

      1 14490  PALACIOS ARNALDO ANDRES.   9.00   1.00 3.00   4.00                      3.00 1.00 3.00 1.75 10.00                 35.75
      2  6510  SOLIS PATRICIA NOEMI       9.00   1.00 3.00   6.00                      3.00 1.00 1.21      10.00                 34.21
      3 13531  HERNANDEZ CLAUDIA ROSANA.  9.00        3.00   5.00                      3.00 1.00 1.24 0.50 10.00                 32.74
      4 12350  SOSA LUIS ALEJANDRO        9.00        3.00   4.50                      2.30 1.00 0.40 0.50 10.00                 30.70

      =============================================================================================================================
         Materia : VICERECTOR                                                                                             ( VREC )    
      =============================================================================================================================

      1 14445  VILLANUEVA MARIA DOMINGA.  9.00   2.25 3.00   4.50                      3.00 1.00 2.17 3.00 10.00                 37.92
      2 18739  ALARIS TAMIA YOHANA        9.00   4.50 3.00   3.25                      2.06 1.00 0.20 0.50  9.10      3.00       35.61
      3  5948  VELASQUEZ JOSE LEONARDO    9.00   3.00 3.00   4.75                      2.90 1.00 0.59 1.00 10.00                 35.24
      4  6510  SOLIS PATRICIA NOEMI       9.00   1.00 3.00   6.00                      3.00 1.00 1.21 1.00 10.00                 35.21
      5 15967  MORALES ELIANA SAMANTA     9.00   1.00 3.00   4.50                      3.00 1.00 1.90 1.00 10.00                 34.40
      6 14490  PALACIOS ARNALDO ANDRES.   9.00   1.00 3.00   4.00                      3.00 1.00 3.00      10.00                 34.00
      7  8208  ALMONACID MARILINA         9.00   2.50 3.00   6.00                      1.75 1.00 0.45      10.00                 33.70
      8 13531  HERNANDEZ CLAUDIA ROSANA.  9.00        3.00   5.00                      3.00 1.00 1.24 0.50 10.00                 32.74
      9 12350  SOSA LUIS ALEJANDRO        9.00        3.00   4.50                      2.30 1.00 0.40      10.00                 30.20
     10 19182  GRANEROS GLADYS MARIANA    9.00   0.50 3.00   3.00                      1.53 1.00 0.35       8.40                 26.78
     11 20316  LEIVA SILVIA MARINA        9.00        2.75   2.75                      0.43 1.00 0.30       7.70                 23.93
                                                                                                                                     .









